

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst  
c/o Helsinki Think Company  
PL 25  
00014 Helsingin Yliopisto  
Y-tunnus: 2578230-1

**UNIFORST**  
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

*Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.*

## **Haetaan Helsingin yliopistolle kahta (2) toimistosiivojaa**

Uniforst etsii Helsingin yliopiston metsätieteen osastolle kahta henkilöä siivoamaan metsätieteiden osaston tiloja. Työtehtäviin kuuluu osaston tilojen, kuten varastojen, pakkasvarastojen ja toimistojen, siistimistä ennalta määrätyn ohjeistuksen ja järjestyksen mukaisesti. Siivoamiseen sisältyy tavaroiden siirtämistä sopiviin kierrätyspaikkoihin sekä uusiin tiloihin ja pois yliopistolta. Tehtävistä on valmis lista, joka helpottaa työn aikatauluttamista ja sovittamista omiin menoihin.

Toivottavaa olisi, että sinulla on ajokortti, sillä tehtävään kuuluu myös tavaroiden kuljetusta pakettiautolla pois yliopistolta yhtenä päivänä. Uniforst järjestää pakettiauton työntekijöiden käyttöön. Mainitsethan siis hakemuksessasi, onko sinulla ajokorttia.

Työn suunniteltu kesto on noin kaksi kuukautta. Suunnitelman mukaisesti työtä on viikossa noin 5–10 h/työntekijä, riippuen työn etenemistahdista sekä työntekijöiden aikatauluista. Työtä saa suorittaa vapaasti oman aikataulun mukaisesti, joten on mahdollista tehdä jonakin viikkona enemmän työtä ja toisena vähemmän.

Työ alkaa heti sopivien henkilöiden löydyttyä, joten kerrothan hakemuksessasi, milloin olet valmis aloittamaan työt.

### **Työmäärä ja ajankohta:**

- Työ ajoittuu loka-marraskuulle (kesto noin 2 kk)
- Työtunteja noin 5–10 h/vko, riippuen työn etenemisestä
- Työaikataulu hyvin joustava

### **Palkkaus:**

- 14 €/h + 9 % lomakorvaus

Paikat täytetään heti sopivien henkilöiden löydyttyä, lähetä siis hakemuksesi mahdollisimman pian!

### **Odotamme:**

*Reipasta ja tehokasta otetta siistimiseen ja järjestelyyn*

*Ajokortin omistaminen on toivottavaa*

### **Tarjoamme:**

*Nopean työkeikan joustavalla aikataululla opintojen oheen*

*Hyvän palkkatason*

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

*Hae paikkaa lähettämällä kirjallinen hakemus ja CV sähköpostitse **24.10. klo 21 mennessä** osoitteeseen **taija.marttila@uniforst.fi**. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi ja kokemuksesi. Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä.*